
2022 г. 

г. Москва 

О проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий 

в феврале 2022 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2021/22 учебный год в условиях обеспечения 
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 
организации общественного досуга, стратегического мышления, навыков работы в 

команде и формирования студенческого актива, популяризации спорта и здорового 

образа жизни, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МЭИ с 14 февраля 2022 года по 22 февраля 2022 года комплекс 

образовательно-развлекательных мероприятий для обучающихся МЭИ (далее - Комплекс 

мероприятий) в соответствии с Приложением 1, а также обеспечить соблюдение мер про

филактики распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) её участниками 
в соответ~твии с приказом № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях работы 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». Ответственный организатор - заместитель начальника управ

ления социальной и воспитательной работы, председатель Профкома студентов и аспи

рантов МЭИ Власов В.А. 

2. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение 
Комплекса мероприятий в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Первый проректор, 

временно исполняющий обязанност В.Н.Замолодчиков 

ректора ---~-----~--



Прило:жение 1 

к приказу от«// ~&j622 г. №~~-7 ___ _ 

«0 проведении комплекса образовательно-развлекательных мероприятий 
в феврале 2022 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Мероприятие 
Формат 

Место проведения 
Дата 

мероприятия проведения 

День святого Валентина Очно Г-400 14.02.2022 

День защитника 
Очно 

Холл 2 этажа ГК НИУ 21.02.2022-
Отечества «МЭИ» 22.02.2022 


